
ФЕВРУАРИ  2023 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.01.2023 13,528,277
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.02.-28.02.2023 39,061,040
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.02.-28.02.2023 38,036,720

САЛДО ОД 28.02.2023 14,552,597


